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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0801 Bostad

0880102 Stensö, Kalmarsund, Malmen, Getingen, Kalmar tätort

0880103 Varvsholmen, Kalmar tätort

0880106 Kvarnholmen utom centrala delen, Kalmar tätort

0880107 Centrala Kvarnholmen, Kalmar tätort
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0801 Butik

0880107 Centrala Kvarnholmen, Kalmar tätort
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0801 Kontor

0880103 Varvsholmen, Kalmar tätort

0880105 Kvarteret Giraffen, Kalmar tätort

0880107 Centrala Kvarnholmen, Kalmar tätort
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0802 Bostad

0880094 Lindsdal, Kalmar kommun

0880100 Norrliden, Berga, Djurängen, Kalmar tätort

0880104 Gamla industriområdet, Kalmar tätort

0880105 Kvarteret Giraffen, Kalmar tätort

0880112 Tegelviken, Kalmar tätort

0880119 Krafslösa, Fjölebro, Kalmar kommun

0880120 Rinkabyholm, Kalmar kommun

0882052 Inre tätort, Oskarshamn

0882054 Yttre tätort, Oskarshamn

0883006 Västerviks centrum

0883008 Inre tätort, Västervik

0883010 Yttre tätort, Västervik
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0802 Butik
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0802 Kontor

0880102 Stensö, Kalmarsund, Malmen, Getingen, Kalmar tätort

0880104 Gamla industriområdet, Kalmar tätort

0880106 Kvarnholmen utom centrala delen, Kalmar tätort

0882052 Inre tätort, Oskarshamn

0883006 Västerviks centrum

0883008 Inre tätort, Västervik

0884020 Inre tätort, Vimmerby
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0803 Bostad

0821060 Högsby tätort

0834160 Söderåkra, Torsås kommun

0834162 Inre tätort, Torsås

0834164 Yttre tätort, Torsås

0840150 Färjestaden utom hamnen och Köpstaden, Mörbylånga
kommun

0840151 Hamnen och Köpstaden, Färjestadens tätort, Mörbylånga
kommun

0840152 Mörbylånga tätort

0862140 Emmaboda tätort

0862142 Lindås, Emmaboda kommun

0880090 Rockneby, Kalmar kommun

0880092 Läckeby, Kalmar kommun

0880114 Kalmar flygplats, Kalmar kommun

0880116 Smedby, Kalmar kommun

0880118 Trekanten, Kalmar kommun

0880122 Ljungbyholm, Kalmar kommun

0880124 Påryd, Kalmar kommun

0880900 Landsbygd, Kalmar kommun

0883002 Gamleby centrum, Västerviks kommun

0883004 Gamleby tätort, Västerviks kommun

0884020 Inre tätort, Vimmerby

0884022 Yttre tätort, Vimmerby

0884023 Astrid Lindgrens Värld, Vimmerby

0885080 Inre tätort, Borgholm

0885082 Yttre tätort, Borgholm

0885084 Köpingsvik, Borgholms kommun
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0803 Butik

0840151 Hamnen och Köpstaden, Färjestadens tätort, Mörbylånga
kommun
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NamnNummer

0803 Kontor

0821060 Högsby tätort

0834162 Inre tätort, Torsås

0840150 Färjestaden utom hamnen och Köpstaden, Mörbylånga
kommun

0840151 Hamnen och Köpstaden, Färjestadens tätort, Mörbylånga
kommun

0860030 Inre tätort, Hultsfred

0862140 Emmaboda tätort

0880094 Lindsdal, Kalmar kommun

0880100 Norrliden, Berga, Djurängen, Kalmar tätort

0880112 Tegelviken, Kalmar tätort

0880114 Kalmar flygplats, Kalmar kommun

0880116 Smedby, Kalmar kommun

0880119 Krafslösa, Fjölebro, Kalmar kommun

0880120 Rinkabyholm, Kalmar kommun

0880122 Ljungbyholm, Kalmar kommun

0881130 Inre tätort, Nybro

0882054 Yttre tätort, Oskarshamn

0883010 Yttre tätort, Västervik

0884022 Yttre tätort, Vimmerby

0885080 Inre tätort, Borgholm

0885082 Yttre tätort, Borgholm
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0804 Bostad

0821062 Berga, Högsby kommun

0821064 Ruda, Högsby kommun

0821900 Landsbygd, Högsby kommun

0834166 Bergkvara, Torsås kommun

0834900 Landsbygd, Torsås kommun

0840900 Landsbygd, Mörbylånga kommun

0860030 Inre tätort, Hultsfred

0860032 Yttre tätort, Hultsfred

0860034 Virserum, Hultsfreds kommun

0861070 Inre tätort, Mönsterås

0861072 Yttre tätort, Mönsterås

0862900 Landsbygd, Emmaboda kommun

0881130 Inre tätort, Nybro

0881132 Yttre tätort, Nybro

0882055 Kristdala, Oskarshamns kommun

0882056 Figeholm, Oskarshamns kommun

0882057 Fårbo, Oskarshamns kommun

0882058 Påskallavik, Oskarshamns kommun

0882900 Landsbygd, Oskarshamns kommun

0883012 Gunnebo, Västerviks kommun

0885900 Landsbygd, Borgholms kommun
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0804 Kontor

0821062 Berga, Högsby kommun

0821064 Ruda, Högsby kommun

0821900 Landsbygd, Högsby kommun

0834160 Söderåkra, Torsås kommun

0834164 Yttre tätort, Torsås

0834166 Bergkvara, Torsås kommun

0834900 Landsbygd, Torsås kommun

0840152 Mörbylånga tätort

0840900 Landsbygd, Mörbylånga kommun

0860032 Yttre tätort, Hultsfred

0860034 Virserum, Hultsfreds kommun

0860036 Mörlunda, Hultsfreds kommun

0860038 Rosenfors, Hultsfreds kommun

0860040 Målilla, Hultsfreds kommun

0860042 Silverdalen, Hultsfreds kommun

0860044 Vena, Hultsfreds kommun

0860046 Järnforsen, Hultsfreds kommun

0860900 Landsbygd, Hultsfreds kommun

0861070 Inre tätort, Mönsterås

0861072 Yttre tätort, Mönsterås

0861074 Blomstermåla, Mönsterås kommun

0861076 Fliseryd, Mönsterås kommun

0861078 Ålem, Mönsterås kommun

0861079 Timmernabben, Mönsterås kommun

0861900 Landsbygd, Mönsterås kommun

0862142 Lindås, Emmaboda kommun

0862900 Landsbygd, Emmaboda kommun

0880090 Rockneby, Kalmar kommun

0880092 Läckeby, Kalmar kommun

0880118 Trekanten, Kalmar kommun

0880124 Påryd, Kalmar kommun

0880900 Landsbygd, Kalmar kommun

0881132 Yttre tätort, Nybro

0881900 Landsbygd, Nybro kommun

0882055 Kristdala, Oskarshamns kommun

0882056 Figeholm, Oskarshamns kommun

0882057 Fårbo, Oskarshamns kommun
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0882058 Påskallavik, Oskarshamns kommun

0882900 Landsbygd, Oskarshamns kommun

0883002 Gamleby centrum, Västerviks kommun

0883004 Gamleby tätort, Västerviks kommun

0883012 Gunnebo, Västerviks kommun

0883013 Edsbruk, Västerviks kommun

0883014 Loftahammar, Västerviks kommun

0883015 Överum, Västerviks kommun

0883016 Ankarsrum, Västerviks kommun

0883017 Hjorted, Västerviks kommun

0883018 Totebo, Västerviks kommun

0883900 Landsbygd, Västerviks kommun

0884024 Gullringen, Vimmerby kommun

0884026 Södra Vi, Vimmerby kommun

0884028 Frödinge, Vimmerby kommun

0884029 Storebro, Vimmerby kommun

0884900 Landsbygd, Vimmerby kommun

0885084 Köpingsvik, Borgholms kommun

0885900 Landsbygd, Borgholms kommun
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0805 Bostad

0860036 Mörlunda, Hultsfreds kommun

0860038 Rosenfors, Hultsfreds kommun

0860040 Målilla, Hultsfreds kommun

0860042 Silverdalen, Hultsfreds kommun

0860044 Vena, Hultsfreds kommun

0860046 Järnforsen, Hultsfreds kommun

0860900 Landsbygd, Hultsfreds kommun

0861074 Blomstermåla, Mönsterås kommun

0861076 Fliseryd, Mönsterås kommun

0861078 Ålem, Mönsterås kommun

0861079 Timmernabben, Mönsterås kommun

0861900 Landsbygd, Mönsterås kommun

0881900 Landsbygd, Nybro kommun

0883013 Edsbruk, Västerviks kommun

0883014 Loftahammar, Västerviks kommun

0883015 Överum, Västerviks kommun

0883016 Ankarsrum, Västerviks kommun

0883017 Hjorted, Västerviks kommun

0883018 Totebo, Västerviks kommun

0883900 Landsbygd, Västerviks kommun

0884024 Gullringen, Vimmerby kommun

0884026 Södra Vi, Vimmerby kommun

0884028 Frödinge, Vimmerby kommun

0884029 Storebro, Vimmerby kommun

0884900 Landsbygd, Vimmerby kommun
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0805 Kontor

0884023 Astrid Lindgrens Värld, Vimmerby


